dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

H[-0420-
2386

HI-0420-
2387

H-0420-
2388

H-0420-
2390

H/1-0420-
2391

HI-0420-
2393

H-0420-
2394

H[-0420-
2395

HO-0420-
2396

H-0420-
2397

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

UM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

CBepeHun

Kopones Wnbsa AnekcaHOpoBuY

005829

28.07.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

14.04.2020

14.04.2020

16.04.2020

18.04.2020

18.04.2020

24.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

29.04.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

3emns

3emns

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3emns

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



H-0420-
2398

H-0420-
2399

HO-0520-
2400

HO-0520-
2403

H[-0520-
2404

H[-0520-
2405

HO-0520-
2406

HO-0520-
2407

HO-0520-
2408

HO-0520-
2409

HO-0520-
2410

HO-0520-
2411

H-0520-
2412

HO-0520-
2413

HO-0520-
2414

HO-0520-
2416

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

30.04.2020

04.05.2020

07.05.2020

09.05.2020

11.05.2020

11.05.2020

11.05.2020

15.05.2020

16.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

19.05.2020

19.05.2020

19.05.2020

20.05.2020

TayHxayc, 3emns

KBapTupa

3emMns

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



HO-0520-
2417

HO-0520-
2418

HO-0520-
2419

HO-0520-
2420

HO-0520-
2421

H[-0520-
2422

HO-0520-
2423

HO-0520-
2424

HO-0520-
2425

HO-0520-
2426

HO-0520-
2427

HO-0520-
2428

H-0520-
2429

HO-0620-
2432

HO-0620-
2435

HO-0620-
2436

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

21.05.2020

21.05.2020

21.05.2020

30.05.2020

26.05.2020

28.05.2020

29.05.2020

31.05.2020

31.05.2020

01.06.2020

01.06.2020

01.06.2020

01.06.2020

03.06.2020

06.06.2020

06.06.2020

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3emns

KBapTupa

3emMns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Oowm, 3emnsa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



HO-0620-
2437

HO-0620-
2439

HO-0620-
2440

HO-0620-
2441

HO-0620-
2442

H-0620-
2443

H-0620-
2444

HO-0620-
2445

HO-0620-
2446

HO-0620-
2447

HO-0620-
2448

HO-0620-
2449

H-0620-
2450

HO-0620-
2451

HO-0620-
2455

HO-0620-
2456

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

08.06.2020

26.06.2020

09.06.2020

09.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

14.06.2020

14.06.2020

14.06.2020

14.06.2020

14.06.2020

14.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

3emMns

Oowm, 3emnsa

KBapTupa

oM, 3emns, rapax

Oowm, 3emn4a

Oowm, 3emnsa

Oowm, 3emns

Jom, 3emns

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



HO-0620-
2457

HO-0620-
2458

HO-0620-
2459

HO-0620-
2460

HO-0620-
2461

H-0620-
2462

HO-0620-
2463

HO-0620-
2464

HO-0620-
2465

HO-0620-
2466

HO-0620-
2467

HO-0620-
2468

H-0620-
2469

HO-0620-
2470

HO-0620-
2471

HO-0620-
2472

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

18.06.2020

18.06.2020

18.06.2020

18.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

21.06.2020

19.06.2020

21.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

26.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

20.06.2020

21.06.2020

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oowm, 3emnsa

KeBapTupa

KeapTupa

Oowm, 3emnsa

3emns

Oom, 3emns

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



HO-0620-
2473

H/1-0620-
2474

HO-0620-
2475

HO-0620-
2476

HO-0620-
2477

H-0620-
2478

H-0620-
2479

HO-0620-
2480

HO-0620-
2482

HO-0620-
2483

HO-0620-
2484

HO-0620-
2485

H-0620-
2486

HO-0620-
2487

HO-0620-
2488

HO-0620-
2489

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

MM Kopones NA

21.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

28.06.2020

26.06.2020

22.06.2020

23.06.2020

26.06.2020

28.06.2020

24.06.2020

26.06.2020

30.06.2020

02.07.2020

30.06.2020

Jowm, 3emns

KBapTupa

KBapTupa

Oowm, 3emn4a

CoopyxxeHus

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TayHxayc, 3emMns

KBapTupa

KeBapTupa

Oowm, 6aHs, 3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM, 3emnsa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



