Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Королев Илья Александрович  005829  28.07.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						НД-0420- 2386	ИП Королев ИА	14.04.2020	Квартира	рыночная
НД-0420- 2387	ИП Королев ИА	14.04.2020	Земля	рыночная						
НД-0420- 2388	ИП Королев ИА	16.04.2020	Земля	рыночная						
НД-0420- 2390	ИП Королев ИА	18.04.2020	Квартира	рыночная						
НД-0420- 2391	ИП Королев ИА	18.04.2020	Квартира	рыночная						
НД-0420- 2393	ИП Королев ИА	24.04.2020	Квартира	рыночная						
НД-0420- 2394	ИП Королев ИА	27.04.2020	Квартира	рыночная						
НД-0420- 2395	ИП Королев ИА	27.04.2020	Квартира	рыночная						
НД-0420- 2396	ИП Королев ИА	27.04.2020	Земля	рыночная						
НД-0420- 2397	ИП Королев ИА	29.04.2020	Квартира	рыночная						

НД-0420- 2398	ИП Королев ИА	30.04.2020	Таунхаус, земля	рыночная
НД-0420- 2399	ИП Королев ИА	04.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2400	ИП Королев ИА	07.05.2020	Земля	рыночная
НД-0520- 2403	ИП Королев ИА	09.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2404	ИП Королев ИА	11.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2405	ИП Королев ИА	11.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2406	ИП Королев ИА	11.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2407	ИП Королев ИА	15.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2408	ИП Королев ИА	16.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2409	ИП Королев ИА	18.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2410	ИП Королев ИА	18.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2411	ИП Королев ИА	18.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2412	ИП Королев ИА	19.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2413	ИП Королев ИА	19.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2414	ИП Королев ИА	19.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2416	ИП Королев ИА	20.05.2020	Квартира	рыночная

		ĺ		
НД-0520- 2417	ИП Королев ИА	21.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2418	ИП Королев ИА	21.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2419	ИП Королев ИА	21.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2420	ИП Королев ИА	30.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2421	ИП Королев ИА	26.05.2020	Земля	рыночная
НД-0520- 2422	ИП Королев ИА	28.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2423	ИП Королев ИА	29.05.2020	Земля	рыночная
НД-0520- 2424	ИП Королев ИА	31.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2425	ИП Королев ИА	31.05.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2426	ИП Королев ИА	01.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2427	ИП Королев ИА	01.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2428	ИП Королев ИА	01.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0520- 2429	ИП Королев ИА	01.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2432	ИП Королев ИА	03.06.2020	Дом, земля	рыночная
НД-0620- 2435	ИП Королев ИА	06.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2436	ИП Королев ИА	06.06.2020	Квартира	рыночная

НД-0620- 2437	ИП Королев ИА	08.06.2020	Земля	рыночная
НД-0620- 2439	ИП Королев ИА	26.06.2020	Дом, земля	рыночная
НД-0620- 2440	ИП Королев ИА	09.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2441	ИП Королев ИА	09.06.2020	Дом, земля, гараж	рыночная
НД-0620- 2442	ИП Королев ИА	10.06.2020	Дом, земля	рыночная
НД-0620- 2443	ИП Королев ИА	10.06.2020	Дом, земля	рыночная
НД-0620- 2444	ИП Королев ИА	11.06.2020	Дом, земля	рыночная
НД-0620- 2445	ИП Королев ИА	11.06.2020	Дом, земля	рыночная
НД-0620- 2446	ИП Королев ИА	14.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2447	ИП Королев ИА	14.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2448	ИП Королев ИА	14.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2449	ИП Королев ИА	14.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2450	ИП Королев ИА	14.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2451	ИП Королев ИА	14.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2455	ИП Королев ИА	17.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2456	ИП Королев ИА	17.06.2020	Квартира	рыночная

НД-0620- 2457	ИП Королев ИА	18.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2458	ИП Королев ИА	18.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2459	ИП Королев ИА	18.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2460	ИП Королев ИА	18.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2461	ИП Королев ИА	18.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2462	ИП Королев ИА	19.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2463	ИП Королев ИА	21.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2464	ИП Королев ИА	19.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2465	ИП Королев ИА	21.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2466	ИП Королев ИА	18.06.2020	Дом, земля	рыночная
НД-0620- 2467	ИП Королев ИА	19.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2468	ИП Королев ИА	26.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2469	ИП Королев ИА	19.06.2020	Дом, земля	рыночная
НД-0620- 2470	ИП Королев ИА	19.06.2020	Земля	рыночная
НД-0620- 2471	ИП Королев ИА	20.06.2020	Дом, земля	рыночная
НД-0620- 2472	ИП Королев ИА	21.06.2020	Квартира	рыночная

НД-0620- 2473	ИП Королев ИА	21.06.2020	Дом, земля	рыночная
НД-0620- 2474	ИП Королев ИА	26.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2475	ИП Королев ИА	26.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2476	ИП Королев ИА	22.06.2020	Дом, земля	рыночная
НД-0620- 2477	ИП Королев ИА	22.06.2020	Сооружения	рыночная
НД-0620- 2478	ИП Королев ИА	28.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2479	ИП Королев ИА	26.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2480	ИП Королев ИА	22.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2482	ИП Королев ИА	23.06.2020	Таунхаус, земля	рыночная
НД-0620- 2483	ИП Королев ИА	26.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2484	ИП Королев ИА	28.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2485	ИП Королев ИА	24.06.2020	Дом, баня, земля	рыночная
НД-0620- 2486	ИП Королев ИА	26.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2487	ИП Королев ИА	30.06.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2488	ИП Королев ИА	02.07.2020	Квартира	рыночная
НД-0620- 2489	ИП Королев ИА	30.06.2020	Дом, земля	рыночная